
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/505/23 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 w związku z ust. 1 

pkt 1 i 2 oraz ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 2519 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Duszniki w wysokości: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 120l - 30 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 240l - 65 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 1100l - 250 zł, 

d) za pojemniki (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 do 10m3 - 200 zł za 1m3 pojemności pojemnika 

e) za kosz uliczny o pojemności od 20l do 70l - 18 zł, 

f) za worek z folii LPDE o pojemności 120l - 30 zł. 

2) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 120l - 35 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 240l - 70 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 1100l - 320 zł, 

d) za pojemniki (KP5, KP7, KP10) o pojemności od 5 do 10m3 - 300 zł za 1m3 pojemności pojemnika 

e) za kosz uliczny o pojemności od 20l do 70l - 19 zł, 

f) za worek z folii LPDE o pojemności 120l - 35 zł. 

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Duszniki w następujących wysokościach: 

1) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, pochodzących z gospodarstw 

domowych, gospodarstw rolnych, obiektów użyteczności publicznej lub przedsiębiorstw, powstałych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 6001



w wyniku ludzkiego metabolizmu lub funkcjonowania gospodarstw domowych oraz nieczystości ciekłych 

o zbliżonym składzie: 30 zł/m3, 

2) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych pochodzących z przedsiębiorstw 

lub gospodarstw rolnych, które stanowią nieczystości ciekłe powstałe w związku z prowadzoną przez dany 

podmiot działalnością handlową, przemysłową, składową, transportową, usługową lub rolną oraz 

nieczystości ciekłych o zbliżonym składzie: 30 zł/m3, 

3) dla nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych: 250 zł/m3. 

§ 3. Do stawek określonych w § 1 i § 2 doliczany będzie podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/180/12 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat, ponoszonych przez właścicieli, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na odbieranie 

odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 6 grudnia 2012 r., poz. 5785). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6001


		2023-06-09T11:51:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




